

D2D Holding ApS

Holmekollen 14, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 20 68 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Karsten Baatrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D2D Holding ApS
Holmekollen 14
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 20 68 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Baatrup, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.667.567 mod 2.577.220 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018
Andre eksterne omkostninger	-11.005	-17.203
Bruttoresultat	-11.005	-17.203
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-11.005	-17.203
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.278.656	2.251.151
Andre finansielle indtægter	511.902	441.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.272	-4.667
Resultat før skat	2.777.281	2.670.478
Skat af årets resultat	-109.714	-93.258
Årets resultat	2.667.567	2.577.220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-721.344	1.251.151
Udbytte for regnskabsåret	108.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	3.280.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.673.931
Disponeret i alt	2.667.567	2.577.220

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.236.281	5.957.625
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.416.265	7.716.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.652.546</u>	<u>13.674.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.652.546</u>	<u>13.674.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	748.836	1.498.838
Tilgodehavender i alt	<u>748.836</u>	<u>1.498.838</u>
Likvide beholdninger	<u>1.076.544</u>	<u>2.315.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.825.380</u>	<u>3.813.897</u>
Aktiver i alt	<u>15.477.926</u>	<u>17.488.176</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.823.173	2.544.517
7 Overført resultat	12.030.043	8.749.133
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	4.000.000
Egenkapital i alt	14.041.216	15.373.650
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	698.585	1.155.320
Selskabsskat	734.125	955.166
Anden gæld	0	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.710	2.114.526
Gældsforpligtelser i alt	1.436.710	2.114.526
Passiver i alt	15.477.926	17.488.176

9 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.106	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>166</u>	<u>4.667</u>	
	<u>2.272</u>	<u>4.667</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	<u>3.413.108</u>	<u>3.413.108</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.413.108</u>	<u>3.413.108</u>	
Opskrivninger 1. juli 2018	2.544.517	1.293.366	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.278.656	2.251.151	
Udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>1.823.173</u>	<u>2.544.517</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.236.281</u>	<u>5.957.625</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Design2Dairy ApS,	100 %	<u>5.236.281</u>	<u>2.278.656</u>
		<u>5.236.281</u>	<u>2.278.656</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	7.166.644	5.701.575
Tilgang i årets løb	1.499.803	3.039.949
Afgang i årets løb	<u>-1.305.131</u>	<u>-1.574.879</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>7.361.316</u>	<u>7.166.645</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	550.010	181.017
Årets opskrivninger	<u>504.939</u>	<u>368.992</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>1.054.949</u>	<u>550.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>8.416.265</u>	<u>7.716.654</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	2.544.517	1.293.366
Årets opskrivning	<u>-721.344</u>	<u>1.251.151</u>
	<u>1.823.173</u>	<u>2.544.517</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	8.749.132	11.423.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.280.911</u>	<u>-2.673.931</u>
	<u>12.030.043</u>	<u>8.749.133</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	4.000.000	0
Udloddet udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>0</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>4.000.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-31 12:41:52Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-01 08:41:23Z

NEM ID 

Karsten Baatrup

Direktør

På vegne af: D2D Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860541908974

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-11-01 09:35:18Z

NEM ID 

Karsten Baatrup

Dirigent

På vegne af: D2D Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860541908974

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-11-01 09:35:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AG0D3-O1BU8-MENKP-U2OCY-N6ILN-4NM8Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>